
  

Broj 3/19     Županijski glasnik              Stranica 113 

AKTI ŽUPANA 

 
     Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 
lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) samoupravi („Naro- 
dne novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 
137/15 – ispravak i 123/17), članka 76. stavka 2. 
Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama  („Na- 
rodne novine” br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 
123/11 i 56/16), a sukladno Odluci Ustavnog suda 
Republike Hrvatske broj: U-II-3569/20 od 7. ožujka 
2017. godine („Narodne novine”  br. 30/17) i Mišljenju 
Ministarstva uprave (Klasa: 023-01/18-01/38, Urbroj: 
515-05-02-02/1-18-2 od 5. ožujka 2018. godine) te 
članku 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije 
(„Županijski glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 
21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 
– pročišćeni tekst, 2/18 i 3/18-ispravak), donosim 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju predsjednice i članova  
Upravnog vijeća Lučke uprave Senj 

 
I. 

     Razrješuju se dužnosti predsjednica i članovi Upra- 
vnog vijeća Lučke uprave Senj imenovani Rješenjem 
(„Županijski glanik” br. 21/17): 
 

1. Božica Šarenić – predsjednica, 
2. Tomislav Boras – član, 
3. Josip Babić, struč. uč.- član. 
 

II. 
      Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit  će  se  u  „Županijskom  glasniku” Ličko-se- 
njske županije.  
 
KLASA: 342-01/18-01/14 
URBROJ: 2125/1-02-19-11 
Gospić, 1. veljače 2019. godine 
 
                                                                                                Župan 
                                                   mr. Darko Milinović, dr.med., v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 
lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) samoupravi („Naro- 

dne novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 
137/15 – ispravak i 123/17), članka 76. stavka 2. 
Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama  („Na- 
rodne novine” br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 
123/11 i 56/16), a sukladno Odluci Ustavnog suda 
Republike Hrvatske broj: U-II-3569/20 od 7. ožujka 
2017. godine („Narodne novine”  br. 30/17) i Mišljenju 
Ministarstva uprave (Klasa: 023-01/18-01/38, Urbroj: 
515-05-02-02/1-18-2 od 5. ožujka 2018. godine) te 
članku 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije 
(„Županijski glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 
21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 
– pročišćeni tekst, 2/18 i 3/18-ispravak), donosim 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predsjednice i članova  
Upravnog vijeća Lučke uprave Senj 

 
I. 

     U Upravno vijeće Lučke uprave Senj imenuje se:  
 

1. Sandra Šarić Samaržija – za predsjednicu, 
2. Jelena Sokolić, prof. – za članicu, 
3. Anita Cergolj Lopac, bacc.admin.publ. – za 

članicu. 
 

II. 
     Mandat predsjednice i članova Upravnog vijeća 
traje četiri godine. 
 

III. 
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit  će  se  u  „Županijskom  glasniku” Ličko-se- 
njske županije. 
  
KLASA: 342-01/18-01/14 
URBROJ: 2125/1-02-19-12 
Gospić, 1. veljače 2019. godine 
 
                                                                                                Župan 
                                                   mr. Darko Milinović, dr.med., v.r. 
_____________________________________________________ 
 
                                                                                                

__________________________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                               
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na  temelju  članka 57. Zakona o porezu na doho- 
dak („Narodne novine” broj 115/16 i 106/18), članka 
2. Pravilnika o paušalnom oporezivanju djelatnosti 
iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu i čla- 
nka 27. Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije broj 14/09, 8/13 i 17/13), Opći- 
nsko vijeće Općine  Karlobag dana 28.01.2019. godi- 
ne, donosi 
 

O D L U K U 
o visini paušalnog poreza djelatnosti 
iznajmljivanja i smještaja u turizmu 

na području Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom  utvrđuje se visina paušalnog poreza  
djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu po kreve- 

tu, smještajnoj jedinici u kampu i/ili kamp-odmorištu i 
smještajnoj  jedinici  u  objektu  za  robinzonski  smje- 
štaj koje se nalaze na području Općine Karlobag.  

Članak 2. 
     Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke 
određuje se u iznosu od: 

- 300,00 kuna po krevetu, 
- 350,00 kuna po smještajnoj jedinici u kampu 

i/ili kamp-odmorištu, 
- 350,00 kuna po smještajnoj jedinici u objektu 

za robinzonski smještaj. 
 

Članak 3.  
     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, 
a objaviti  će  se  u  „Županijskom  glasniku“ Ličko-se- 
njske županije. 
 
KLASA: 400-01/19-01/01 
URBROJ: 2125/05-19-01 
Karlobag, 28. siječnja 2019. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________



  

Stranica 114               Županijski glasnik                                                                  Broj 3/19 

 
     Na temelju članka 9., st. 1. Zakona o naseljima 
(„NN“ br. 54/88) i članka 27. Statuta Općine Karlobag 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 
14/09, 8/13 i 17/13), Općinsko vijeće Općine Karlobag 
na svojoj sjednici održanoj dana 28. siječnja 2019. 
godine, donosi 
 

O D L U K U 
o određivanju imena ulice u naselju Cesarica 

 
Članak 1. 

     Ulici u naselju Cesarica na k.č. 5443/36 k.o. Cesa- 
rica određuje se ime ZAGRADA. 
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
objave u „Županijskom glasniku“  Ličko-senjske župa- 
nije. 
 
KLASA: 015-08/19-01/01 
URBROJ: 2125/05-19-01 
Karlobag, 28. siječnja 2019. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na  temelju  članka  10. stavka 1. Zakona o plaća- 
ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 28/10) te članka 27. Statuta 
Općine Kalobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije broj 14/09, 08/13 i 17/13), Općinsko vijeće 
Općine Karlobag na svojoj sjednici održanoj dana  
28.01.2019. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke 

o koeficijentima i osnovici za obračun plaće 
službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
     Članak 1. Odluke o koeficijentima i osnovici za 
obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstve- 
nom upravnom odjelu Općine Karlobag („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije broj 16/15) mijenja se 
i glasi: 
 
     Koeficijenti  za  obračun plaće službenika i namje- 
štenika u Jedinstvenom  upravnom odjelu Općine Ka- 
rlobag jesu: 

 

RADNA MJESTA I. KATEGORIJE 

R.B
. 

POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA 

NAZIV RADNOG MJESTA KLASIF. 
RANG 

KOEFICIJENT 

1. GLAVNI RUKOVODITELJ - PROČELNIK  1 2.72 

2.  
 
 
 
 

3. 

RUKOVODITELJ 
 

- VODITELJ ODSJEKA ZA 
PRORAČUN, FINANCIJE, I 
RAČUNOVODSTVO 
 
- VODITELJ ODSJEKA  

 
7 
 

 
 
7 

 

 
1.95 

 
 
 

1.89 

RADNA MJESTA II. KATEGORIJE 

4. SAVJETNIK -SAVJETNIK ZA 
RAČUNOVODSTVO I FINANCIJE 

5 1.97 

5. 
 
 

VIŠI STRUČNI SURADNIK - VIŠI STRUČNI SURADNIK   
6 

 

 
1.96 

RADNA MJESTA III. KATEGORIJE 

6. 
 
 

 
 

7. 
 

REFERENT 
 

- REFERENT ZA 
KNJIGOVODSTVENO –
RAČUNOVODSTVENE POSLOVE 
 
- REFERENT –  
 

 
 

11 
 

 
          11 
 

 
 

1.64 
 
 

1.55 

RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE 

8. NAMJEŠTENIK II. 
POTKATEGORIJE 

- NAMJEŠTENIK - ČISTAČICA 13 1 

 
Članak 2. 

     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 120-01/19-01/01 
URBROJ: 2125/05-19-01 
Karlobag, 28. siječnja 2019. godine 
  
                                                                                                                                                                                                       Predsjednik Vijeća 
                                                                                                                                                                                                           Mate Bačić, v.r.



  

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KARLOBAG 
  
     Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi i članka 27. Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 14/09, 8/13 i 17/13), Općinski načelnik dana  13. 
veljače 2019. godine, donosi 
 

I. Izmjene i dopune 
P L A N A 

javne nabave za 2019. god. 
                        

Članak 1. 
     Ovim se Izmjenama i dopunama Plana javne nabave za 2019. godinu mijenja se tablica u članku 2. Plana javne nabave za 2019. godinu (KLASA: 406-01/19-01/01, 
URBROJ: 2125/05-19-01) od 08.01.2019.godine i glasi: 
 

naziv predmeta nabave 
evidencijski  
broj nabave 

CPV 
procijenjena  
vrijednost 

nabave 

vrsta postupka 
javne nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 

sporazum 

proizvod 
se dijeli u 

grupe 

planirani 
početak 

postupka 

planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

Uredski materijal  
22800000-

8 20.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Električna energija E 1/19 
09000000-

3 240.000,00 
otvoreni postupak 

javne nabave 
ugovor o javnoj 

nabavi 
ne veljača  1 godina 

Motorni benzin i dizel 
gorivo 

 
09100000-

0 48.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Usluge telefona, 
telefaksa, interneta 

 
64211000-

8 28.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Poštarina (pisma, 
tiskanice i sl.) 

 
64110000-

0 32.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Nadogradnja objekta 
škole Baške Oštarije 

E 2/19 
45212413-

4 490.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Tisak  
79341000-

6 20.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Usluge odvjetnika i 
pravnog savjetovanja 

E 3/19 
79110000-

8 190.000,00 

bagatelna 
nabava  ne - - 

Rashodi protokola - 
03121210-

0 28.000,00 
bagatelna 
nabava 

 ne - - 

Dohranjivanje plaža - 
14210000-

6 40.000,00 
bagatelna  
nabava 

- ne - - 

Sanacija rive u Portu - 
45241500-

3 32.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 



  

Sanacija rive u Cesarici - 
45241500-

3 40.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Sanacija deponije 
Vidovac 

E 4/19 
45222110-

3 80.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Projektna dokumentacija 
Kučeljak za komunalnu 
infrastrukturu 

- 
71320000-

7 
69.900,00 

bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Projektna dokumentacija 
prometnice Kalvarija 

- 
71320000-

7 69.900,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Izrada tampona za 
održavanje nerazvrstanih 
cesta 

- 
63110000-

3 
32.000,00 

bagatelna 
nabava - ne - - 

Izrada ograde groblja 
Široka Punta 

E 5/19 
45236300-

3 69.600,00 
bagatelna 
 nabava 

- ne - - 

Izgradnja i rekonstrukcija 
nerazvrstanih cesta 

E 6/19 
45233110-

3 264.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Projektna dokumentacija 
za izgradnju vrtića 

E 7/19 
71000000-

8 100.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Uređenje mrtvačnice u 
Karlobagu 

- 
45262700-

8 69.900,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Nabava osobnog 
automobila 

E 9/19 
34110000- 
        1  

 199.900,00 

bagatelna 
 nabava 

ugovor o leasingu ne siječanj 4 godina 

Nabava osobnog 
automobila 

E 9/19 
34110000- 
        1  199.900,00 

bagatelna 
 nabava 

- ne - - 

Izrada širokopojasnog 
pristupa internetu 

E 10/19 
72420000-

0 92.000,00 

bagatelna 
nabava - ne - - 

Geodetsko-katastarske 
usluge 

- 
71355000-

1 69.900,00 
bagatelna 
 nabava 

 ne - - 

Nabava klupa i koševa - 
34928400-

2 68.000,00 
bagatelna 
nabava 

 ne - - 

Izrada nadstrešnice za 
vozila 

E 11/18 
45213300-

6 96.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne   

Revitalizacija trga E 12/18 
45262700-

8 400.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Protupožarni putovi - 
45233142-

6 40.000,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Sportski i rekreacijski 
tereni 

- 
45236119-

7 69.900,00 
bagatelna 
nabava 

- ne - - 

Uređenje starog dijela 
Karlobaga 

- 
45233161-

5 24.000,00 
bagatelna 
nabava 

 ne - - 

 



  

Uređenje naselja 
Cesarica 

- 
45233161-

5 40.000,00 
bagatelna 
nabava 

 ne - - 

Sanacija plaže u sv Mariji 
Magdaleni 

E 13/19 
45243400-

6 80.000,00 

bagatelna 
nabava  ne   

Elektronski mediji  
92111200-

4 24.000,00 
bagatelna 
nabava 

 ne   

 
NAPOMENA: 
- izmjena ili dopuna u predmetu nabave označava se žutom bojom (kosa slova) 
 

Članak 2. 
     Ove izmjene Plana stupaju na snagu dan nakon donošenja, a objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 406-01/19-01/01 
URBROJ: 2125/05-19-02 
Karlobag, 12. veljače 2019. godine 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Općinski načelnik 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Ivan Tomljenović, v.r. 


